
Algemeen

Gegevens onderneming

Lichtdrukkerij E.G. Daalhuisen B.V.  h.o.d.n. Daalhuisen Repro

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een reprobedrijf. 

Omzetgegevens

2013: € 946.978,-. 
2012: € 1.500.852,-. 

Personeel gemiddeld aantal

7. 

Saldo einde verslagperiode

€ 87.606,94. 

€ 97.008,65.

Verslagperiode

6 november 2015 t/m 4 december 2015.

5 december 2015 t/m 11 maart 2016. 

Bestede uren in verslagperiode

79:32 uren. 

34:29 uren. 

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000001199:F001

06-11-2015

mr. A.M. van Kalmthout

Curator: mr. P. de Graaf

Insolventienummer: F.10/15/727

Pagina 1 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



Bestede uren totaal

79:32 uren. 

114:01 uren. 

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer E.G. Daalhuisen en mevrouw N. Daalhuisen-Kolman zijn bestuurders van failliet. E.G. 
Daalhuisen Holding B.V. is enig aandeelhouder van failliet. De heer E.G. Daalhuisen en 
mevrouw N. Daalhuisen-Kolman zijn bestuurders en aandeelhouders van de Holding. 

1.2 Winst en verlies

2014: Onbekend. Er is over dat jaar geen winst- en verliesrekening opgesteld. 
2013: € 302.669,- verlies. 
2012: € 358.074,- winst.  

1.3 Balanstotaal

2014: Onbekend. Er is over dat jaar geen balanstotaal berekend. 
2013: € 1.554.883,-. 
2012: € 1.730.837,-. 

1.4 Lopende procedures

Geen. 

1.5 Verzekeringen

Failliet heeft de gebruikelijke verzekeringen. 

De curator heeft alle verzekeringen beëindigd. 

1.6 Huur

De heer E.G. Daalhuisen en mevrouw N. Daalhuisen-Kolman zijn eigenaren van het 
bedrijfspand. Failliet huurt het bedrijfspand van hen.  

Pagina 2 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



1.7 Oorzaak faillissement

Over de oorzaak van het faillissement verklaarde de heer Daalhuisen het volgende. 
 
Er zijn verschillende cumulatieve oorzaken van de financiële problemen. De repromarkt staat 
onder druk. Er is veel concurrentie. Prijzen staan onder druk. Voor de omzet was failliet in 
belangrijke mate afhankelijk van enkele grote klanten. 

Er  zijn jarenlang rechtstreeks voor een grote klant diensten verricht, maar deze klant besloot 
via een tussenpersoon te gaan werken. Failliet heeft vervolgens in opdracht van de 
tussenpersoon werkzaamheden verricht. Deze tussenpersoon is echter onverhoopt gefailleerd, 
terwijl failliet op dat moment nog ca. € 70.000,- van de tussenpersoon te vorderen had. 

Ook heeft een andere belangrijke klant (Albeda College), voor wie al jarenlang 
werkzaamheden werden verricht, begin 2013 besloten een tender te organiseren. Failliet heef 
de tender verloren aan één van de grootste verhuurders van printapparatuur, van wie failliet 
overigens ook apparatuur huurt. Door het verlies van deze klant is de omzet ongeveer 
gehalveerd.  

Failliet huurde diverse printapparaten van Xerox. Vanwege de teruggelopen omzet was er 
overcapaciteit ontstaan, zowel in het personeelsbestand als de hoeveelheid beschikbare 
apparatuur. Er is personeel afgevloeid. De heer Daalhuisen stelt dat hij erop heeft aangestuurd 
de huur betreffende diverse apparaten te beëindigen. Xerox heeft daarmee echter niet 
ingestemd en is bedragen in rekening blijven brengen. Er is een achterstand in betaling aan 
Xerox ontstaan. Xerox heeft bovendien aanspraak gemaakt op betaling van ‘resterende 
termijnen’ voor een bedrag van € 187.211,44.  

Xerox heeft het faillissement aangevraagd.  

De curator heeft een rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd. Er zijn geen redenen om te 
twijfelen aan de juistheid van de door de heer Daalhuisen gegeven toelichting over de 
oorzaak van het faillissement. 

Dit onderdeel is afgewikkeld.  

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

8.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

7.

2.3 Datum ontslagaanzegging

11 november 2015.

Pagina 3 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



2.4 Werkzaamheden

In totaal zijn zeven personen in loondienst bij failliet, waaronder de heer en mevrouw 
Daalhuisen. 

De curator heeft de personeelsleden ingelicht over de situatie en de arbeidsovereenkomsten 
opgezegd. Voorts is het UWV voorzien van informatie ten behoeve van het organiseren van 
een intake, waarbij de curator ook aanwezig was.

Enkele personeelsleden van failliet zijn in dienst getreden bij de doorstarter, Rijnja Repro B.V. 

Een werkneemster heeft een vordering betreffende niet genoten vakantiedagen 
ingediend. De vordering moet nog worden beoordeeld. 

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Failliet is geen eigenaar van een onroerende zaak. Het bedrijfspand is eigendom van de heer 
en mevrouw Daalhuisen. 

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t. 

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t. 

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t. 

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Failliet beschikt over een inventaris, bestaande uit machines, computers, servers, vorkheftruck 
en meubilair.  
Voorts is failliet eigenaar van vier voertuigen. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Machines en bedrijfsinventaris, verkocht aan doorstarter: € 48.675,-.  
Voertuig Citroën Jumpy, verkocht aan doorstarter: € 1.500,-. 
Drie andere voertuigen: N.n.b.  

Pagina 4 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



Twee van de drie voertuigen zijn verkocht aan de doorstarter voor € 4.500,-. De andere 
auto, een Mitsubishi, leverde op de veiling (na aftrek veilingkosten) een bedrag ad € 
849,42 op. 

De oude apparatuur, die niet was aangekocht door de doorstarter, bleek onverkoopbaar 
te zijn. Deze betreffende zaken zijn afgevoerd door het veilingbedrijf. 

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t. 

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Ja. 

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

De curator heeft de bedrijfsmiddelen bezichtigd. In opdracht van de pandhouder (Rabobank) 
heeft een taxatie plaatsgevonden door Troostwijk. 

In het kader van een doorstartovereenkomst is het grootste gedeelte van de inventaris 
verkocht aan Rijnja Repro B.V. Ook is de Citroën Jumpy aan de doorstarter verkocht. 

De doorstarter had geen interesse in enkele stuks oudere apparatuur, reden waarom de 
curator tracht deze afzonderlijk te verkopen. De curator heeft deze zaken laten bezichtigen 
door een opkoper.  

Voorts is de curator in overleg met diverse partijen over verkoop van de drie resterende 
voertuigen. 

Twee van de drie resterende voertuigen zijn verkocht aan de doorstarter. Een ander 
voertuig is via een veiling verkocht. 

De oude apparatuur, waarin de doorstarter geen interesse had, bleek onverkoopbaar te 
zijn. 

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Failliet beschikt over diverse voorraden, bestaande uit allerlei soorten papier en 
printbenodigdheden (inkt en toners).  

Er is onderhanden werk. Het betreft voor opdrachtgevers verrichte werkzaamheden die door 
omstandigheden nog niet konden worden gefactureerd. Voor een gedeelte van de verrichte 
werkzaamheden moet nog exact worden berekend welk bedrag in rekening gebracht kan 
worden. Het maken van een dergelijke berekening behelt ook het op tekeningniveau 
berekenen van kosten (bijv. op basis van papierformaat, - kleur en aantal uitdraaien). Er is een 
inschatting gemaakt dat de omvang van het onderhanden werk ca. € 60.000,- beloopt. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Voorraden: € 16.250,-.  
Onderhanden werk: € 45.000,-. 

Pagina 5 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

De voorraden en het onderhanden werk zijn verpand aan de Rabobank. Aangezien de 
opbrengst van de verpande zaken de vordering van de bank overtreft kan een boedelbijdrage 
achterwege blijven. 

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

De curator heeft de voorraden bezichtigd. Voorts zijn de voorraden getaxeerd door Troostwijk. 
In het kader van de doorstartovereenkomst zijn de voorraden verkocht.  

Met behulp van de heer Daalhuisen is de omvang van het onderhanden werk 
geïnventariseerd. 

3.15 Andere activa: Beschrijving

Goodwill, bestaande uit klantenbestand, domeinnaam, handelsnaam, telefoonnummers etc. 

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Goodwill: € 32.000,-. 

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

In het kader van de doorstart is de immateriële activa/goodwill verkocht.  

Voor zover nodig heeft de curator meegewerkt aan overname van contracten door de 
doorstarter. 

Voor zover nodig heeft de curator medewerking verleend aan overname van contracten 
door de doorstarter. 

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per 16 november 2015: € 156.205,-. 

4.2 Opbrengst

€ 39.756,89. 

4.3 Boedelbijdrage

De vorderingen op debiteuren zijn verpand aan de Rabobank. Aangezien de opbrengst van 
alle verpande zaken hoger is dan de vordering van de bank kon een boedelbijdrage 
achterwege blijven. 

Pagina 6 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



4.4 Werkzaamheden

Per datum faillissement was de debiteurenadministratie niet volledig bijgewerkt. Aan de hand 
van bankafschriften heeft de faillissementsmedewerker van de curator het debiteurenoverzicht 
geactualiseerd. Dat neemt niet weg dat een aanzienlijk gedeelte van de vordering in het 
debiteurenoverzicht relatief oud is. Het debiteurenoverzicht is in feite nauwelijks 
'opgeschoond'.   

Na datum faillissement hebben diverse debiteuren op de bankrekening van failliet betaald, 
waardoor het debetsaldo op de bankrekening van failliet terugliep en derhalve ook de schuld 
aan de bank verminderde. Er is in overleg met de bank een doorstarter een peilmoment 
gekozen (de middag van 16 november 2015). De op dat moment nog bestaande vorderingen 
op debiteuren zijn verkocht aan de doorstarter. 

Vooralsnog stort de bank de debiteurenbetalingen die na het peilmoment worden 
bijgeschreven op de bankrekening van failliet door naar de doorstarter. 

De curator heeft medewerking verleend aan de doorstorting van debiteurenbetalingen 
naar de doorstarter.  

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Per 9 november 2015 beliep de vordering van de Rabobank € 110.287,04 (excl. p.m. posten).  

Als gevolg van betalingen van debiteuren op de bankrekening van failliet was de schuld aan 
de bank in de middag van 16 november 2015 teruggelopen tot € 90.574,95, te vermeerderen 
met kosten.  

Voort hield failliet een bankrekening aan bij Van Lanschot, maar die bankrekening vertoonde 
een creditsaldo. 

5.2 Leasecontracten

Failliet huurt printapparatuur van Canon. Deze contracten worden overgenomen door de 
doorstarter. 

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht op inventaris, voorraden, vorderingen en onderhanden werk. 

5.4 Separatistenpositie

Ja, zie onder beschrijving zekerheden. 

Pagina 7 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



5.5 Boedelbijdragen

De opbrengst van de verpande zaken is hoger dan de vordering van de bank. Daarom kan een 
boedelbijdrage achterwege blijven. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Een leverancier heeft gemeld papier onder eigendomsvoorbehoud geleverd te hebben. Het 
betreft overigens een geringe hoeveelheid. De doorstarter retourneert deze voorraden aan de 
leverancier. 

5.7 Retentierechten

N.v.t. 

5.8 Reclamerechten

N.v.t. 

5.9 Werkzaamheden

De curator heeft overleg gevoerd met de Rabobank en de doorstarter over de verkoop van 
verpande zaken. 

De bank heeft te kennen gegeven haar pandrechten te zullen vrijgeven indien zij een betaling 
ad € 95.574,95 (dit betreft het debetsaldo ad € 90.574,95 plus een bedrag ad € 5.000,- aan 
geschatte rente en kosten) ontvangt.  

De opbrengst van de verpande zaken was hoger dan de schuld aan de bank. Daarom is de 
bank volledig ingelost door middel van een betaling ad € 95.574,95. Als blijkt dat de kosten en 
rente te hoog waren ingeschat ontvangt de boedel nog een terugbetaling.   

 

De curator heeft medewerking verleend aan de doorstorting van debiteurenbetalingen 
op de bankrekening van failliet naar de doorstarter.   

De curator dient een terugbetaling te ontvangen van de bank. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Aangezien partijen geïnteresseerd waren in een doorstart heeft de curator de activiteiten na 
datum faillissement zoveel mogelijk voortgezet. 

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Er zijn geen zaken ingekocht tijdens het voortzetten van de activiteiten. 

Pagina 8 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Aangezien interesse is getoond in een doorstart zijn de activiteiten zoveel mogelijk voortgezet. 
Alvorens hiertoe te besluiten is gecontroleerd of de noodzakelijke verzekeringsdekking nog 
van kracht was.  

Voor het voortzetten van de activiteiten hoefden geen voorraden of andere zaken te worden 
ingekocht. 

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

6.4 Doorstart: Beschrijving

De activiteiten zijn doorgestart door Rijnja Repro B.V. 

6.5 Doorstart: Verantwoording

De verkochte materiële activa was getaxeerd, zodat nagegaan kon worden wat een reële prijs 
voor deze activa is.  
Voorts heeft de curator voor geïnteresseerde partijen biedingsregels gehanteerd, zodat de 
partijen een gelijke kans hadden in het biedproces. 

6.6 Doorstart: Opbrengst

De activa zijn voor de volgende bedragen verkocht: 
- Machines en bedrijfsinventaris: € 48.675,- 
- Voertuig Citroën Jumpy: € 1.500,-  
- Voorraad: € 16.250,-  
- Vorderingen op handelsdebiteuren: € 39.756,89
- Onderhanden werk: € 45.000,-  
- Immateriële activa/goodwill: € 32.000,- 

In de tweede verslagperiode zijn voorts nog twee voertuigen aan de doorstarter 
verkocht voor een bedrag ad € 4.500,-. 

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Aangezien de opbrengst van de voorraden, het voertuig, vorderingen en het onderhanden 
werk hoger is dan de vordering van de bank kan een boedelbijdrage achterwege blijven. 

Pagina 9 van 14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Meerdere partijen hebben interesse getoond in een doorstart. Na ondertekening van 
geheimhoudingsovereenkomst zijn de geïnteresseerde partijen voorzien van informatie. De 
curator heeft biedregels gehanteerd voor het biedproces, zodat alle partijen een gelijke kans 
hadden.  

Rijnja Repro B.V. heeft het beste bod uitgebracht, zodat de activa op 16 november 2015 aan 
die partij zijn verkocht.  

De koopsom is zoals afgesproken door de doorstarter voldaan. Uit de opbrengst van verpande 
zaken (exclusief inventaris) kon de vordering van pandhouder Rabobank volledig worden 
ingelost. 

De doorstarter heeft enkele personeelsleden van failliet in dienst genomen.  

De doorstarter wordt in de gelegenheid gesteld om tegen een boedelvergoeding nog enige tijd 
gebruik te maken van het bedrijfspand. Wat de curator betreft is het ook akkoord dat de 
doorstarter rechtstreeks van de eigenaren van het pand gaat huren, in welk geval de boedel 
geen boedelvordering betreffende huur hoeft te voldoen. 

De curator heeft twee voertuigen aan de doorstarter verkocht. 

Voorts heeft de curator medewerking verleend aan de doorstorting van 
debiteurenbetalingen op de bankrekening van failliet naar de doorstarter. In dit kader is 
gecorrespondeerd met de doorstarter en de bank. 

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft diverse administratieve gegevens ontvangen en heeft een kopie laten maken 
van de digitale administratie door een daarin gespecialiseerd bedrijf. 
De administratie dient nog te worden onderzocht. 

De administratie is aan een onderzoek onderworpen. De administratie verschaft het 
vereiste inzicht. 

7.2 Depot jaarrekeningen

2013: 2 februari 2015. 
2012: 23 oktober 2013. 
2011: 1 oktober 2012.    

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t. 

Pagina 10 van 
14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



7.4 Stortingsverpl. Aandelen

De besloten vennootschap is in 1990 opgericht. Een eventuele vordering ter zake van 
volstorting is reeds verjaard. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De gebruikelijke onderzoeken worden uitgevoerd. 

De jaarrekening 2013 is twee dagen te laat gedeponeerd, maar de curator acht dat een 
onbelangrijk verzuim. 
Er is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur. 

7.6 Paulianeus handelen

Op datum faillissement is vanaf de bankrekening van failliet een betaling overgemaakt naar de 
bestuurder. In ieder geval is duidelijk dat de betaling na datum faillissement, namelijk op 9 
november 2015, op de bankrekening van de bestuurder is bijgeschreven. De curator wenst het 
bedrag terug te ontvangen. 

Het op datum faillissement onttrokken bedrag is terugontvangen. 

7.7 Werkzaamheden

Bij de bestuurders zijn administratieve stukken opgevraagd. De curator heeft een 
gespecialiseerd bedrijf ingeschakeld om een kopie te maken van de digitale administratie. 

De curator heeft opgemerkt dat op datum faillissement ten laste van de bankrekening an failliet 
een betaling is overgemaakt naar de bankrekening van de bestuurder. De curator wenst de 
betaling terug te ontvangen. De bestuurder heeft toegezegd het bedrag terug te zullen betalen. 

De administratie dient nog aan een onderzoek te worden onderworpen. 

De curator heeft met de bestuurder en diens juridisch adviseur (voormalig advocaat) 
gecorrespondeerd over het op datum faillissement onttrokken bedrag. De bestuurder is 
zijn toezegging om het onttrokken bedrag terug te betalen (uiteindelijk) nagekomen. Er 
is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.  

De administratie is aan een nader onderzoek onderworpen. De administratie verschaft 
het vereiste inzicht. 

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

Pagina 11 van 
14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

UWV: N.n.b. 
Huur: N.n.b. Het is mogelijk dat de doorstarter rechtstreeks gaat huren van de heer en 
mevrouw Daalhuisen. Zo niet, dan ontvangt de curator een gebruiksvergoeding van de 
doorstarter die gelijk is aan de boedelvordering van de verhuurders. 

UWV: N.n.b. 
Ingeschakeld financieel adviesbureau: € 1.940,45 (reeds voldaan). 
Werkneemster: vordering i.v.m. niet genoten vakantiedagen dient nog beoordeeld te 
worden. 
Ten aanzien van de huur is de doorstarter met de heer en mevrouw Daalhuisen 
overeengekomen dat zij rechtstreeks per datum faillissement is gaan huren van hen. 
Tegelijkertijd wordt ervan uitgegaan dat de huurovereenkomst tussen failliet en de heer 
en mevrouw Daalhuisen per datum faillissement met wederzijds goedvinden is 
geëindigd. Een boedelvordering betreffende huur is daarom niet aan de orde. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 44.818,- 

€ 51.304,-. 

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.n.b. 

N.n.b. 

8.4 Andere pref. crediteuren

N.n.b. 

SVHW: € 307,47. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.

21.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 50.148,16. Dit bedrag is exclusief de vordering van de aanvrager van het faillissement. 

Pagina 12 van 
14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



€ 246.261,88 (inclusief vordering aanvrager faillissement). 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

N.n.b. 

N.n.b. 

8.8 Werkzaamheden

Crediteuren zijn uitgenodigd om vorderingen ter verificatie in te dienen. 
Diverse crediteuren hebben vorderingen ingediend. 

Voor datum faillissement was door de Belastingdienst een bodembeslag gelegd, waarbij ook 
een of meerdere zaken die in eigendom toebehoren aan (verhuurder van printapparatuur) 
Canon in beslag zijn genomen. Canon is hierover geïnformeerd door de curator, waarna 
Canon contact met de Belastingdiens heeft opgenomen en heeft aangetoond reële eigendom 
van de zaken te hebben. Vervolgens heeft de Belastingdienst bevestigd dat het beslag is 
opgeheven.  

Een werkneemster heeft een boedelvordering betreffende nog niet genoten vakantiedagen 
ingediend. Aan de hand van de administratie zal de juistheid van de vordering worden 
beoordeeld, waarbij ook  beoordeeld zal worden of de wettelijke vakantiedagen niet reeds zijn 
vervallen. 

Diverse crediteuren hebben vorderingen ter verificatie ingediend. 

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Er zijn geen lopende procedures. 

9.2 Aard procedures

N.v.t. 

9.3 Stand procedures

N.v.t. 

9.4 Werkzaamheden

Geen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 

Pagina 13 van 
14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b. 

Het faillissement kan naar verwachting binnen een jaar na de uitspraakdatum worden 
afgewikkeld. 

10.2 Plan van aanpak

Verkoop resterende activa. 
Oplevering bedrijfspand.
Incasseren door bestuurder van bankrekening opgenomen bedrag.  
Rechtmatigheidsonderzoek. 

Incasseren tegoed van bank. 
Beoordelen vordering werkneemster betreffende niet opgenomen vakantiedagen. 

10.3 Indiening volgend verslag

6 maart 2016. 

14 juni 2016. 

10.4 Werkzaamheden

Pagina 14 van 
14

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2016Datum:Nummer: 2


